
Zbrosławice, dn. 04.09.2024 r. 

GZK.ZP.1.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z póżn. zmianami) Zamawiający przekazuje prawidłowo sporządzoną 
informację o ofertach, które zostały otwarte w dniu 04.09.2024r. o godz. 9.30 w postępowaniu na 
zamówienie pn: „Instalacja fotowoltaiczna dla Centralnej Oczyszczalni ścieków w Przezchlebiu” - 
zaprojektuj i wybuduj” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 853 203,67 zł brutto. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy  Cena ofertowa zł brutto 
1 Proeko Energy Sp. z o.o. ul. Kręta 45, 42-500 Będzin  741 936,00 
2 ATALP Krzysztof Plata Moszczenica Niżna 1, 33-340 Stary Sącz  920 569,24 
3 KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

(dawniej KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k.) ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 
496 865,00 

4 SUNGRANT SP Z O.O. UL. CIESIELSKA 2/23 15-542 BIAŁYSTOK 1 019 670,00 
5 ELEKTRYKA I AUTOMATYKA DAWID TOMCZYSZYN, UL. GEODETÓW 

6, 44-151 GLIWICE 
585 500,00 

6 RP Solar Sp. Z O.O. Ul. Smolna 1 D, 81-877 Sopot 761 232,24 
7 GM Starbud Sp. z o.o. ul. Składowa 25, 27- 200 Starachowice 895 071, 00 
8 VH Polska Management sp. Z o.o. VH Polska sp. K. 70-471 

Szczecin, Al. Wojska Polskiego 8 
860 622,98 

9 EnSky & Tehilo Sp. z o.o. ul. Brzeska 22h, 46-090 Popielów 617 041,80 
10 HEALTHIER AIR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Mostki 89, 33 340 Stary Sącz 
826 560 00 

11 Arinea sp. z o.o. Ul. Działkowa 11 b 62-872 Borek 907 693,31  
12 FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. KUDROWICE 12 

95-200 PABIANICE 
747 550,00 

13 Eko Prime Inwestycje sp. z o.o. Ul. Jana Susika 3, 97-226 
Żelechlinek 

863 460,00 

14 MR ENERGY Sp. z o.o. ul. Wola 31, 17-123 RUDKA 731 505,60 
15 SOLAR SQUARE SP. Z O.O. Ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 861 725,70 

 

kopia: a/a 

 

        Prezes Zarządu 

        Rafał Barszcz 


